XLI, die sabbati post Andree.
a) Es folgt durchgestrichen und durch untergesetzte Punkte getilgt Kurwalscher. – b) An b korr. – c) Es folgt
durchgestrichen LXXXo.
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2697. 1Nicht identifiziert.
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2698. Poschiavo, 3. Dezember (1341)
Kinus de Venosta quittiert der Gemeinde Poschiavo für Zinsen. 

Or. (A), Ausfertigung v. 15. Febr. 1353, A Visconti Venosta Grosio, 8. – Pg.10/28 cm. – Geschrie-
ben vom Notar Antonius de Marlianico. 

Zum Datum: Von der Jahreszahl ist nur MCCC lesbar (vgl. Anm. a). Obere Grenze ist die Ausferti-
gung 1353, untere Grenze die letzte Erwähnung von Gabardus v. Matsch-Venosta als lebend 1326
(Nr. 2365). In diesem Zeitraum fällt der 3. Dez. nur 1341 auf einen Montag, und dazu passt auch die
10. Indiktion.

Druck: Visconti Venosta, Memorie, S.122, Nr. 40 (unvollständig). 

MCCC[XLI] a), die L lune tercio menssis decembris, L indictione X. Contentus et L
confessus fuit ser Kinus filius condam domini Gabardi de Venosta1 se recepisse et
habuisse a Joxeppo de Lafrancho et a Petro Lafranchi de Johanne iudiciis b)

comunis Pusclaui2 solventeb) nomine dicti comunis libras novem imperialium et to-
rentinas quinquaginta pro ficto anni presente b) et preteriti a sancto Andrea ultra. In
qua confessione ser Kinus promissit obligando se et omnia sua bona pignori presen-
cia et futura suprascriptis iudic(ibus) pro dicto comuni recipienti b) in perpetuo omni
tempore stare esse et permanere tacitum et contentum et facere stare esse et perma-
nere omni tempore quamlibet aliam personam comuni b) colegio b) capitulo b) et uni-
versitat(em) tacitum et contentum et c) tacitam et contentam cum omnibus suis dam-
nis expensis et interesse et sine damnis nec expensis nec interesse suprascripti comu-
nis et hoc in pena et sub pena tocius damni interesse et omnium expensarum solemp-
ni stipulacione promissa et deducta. Actum Puscla(ui i ) in curia heredum condam
ser Gaudenzi i domini Fredrici i. Interfuerunt ibi testes vocati et rogati Stefanus
ded) Fi l ippo, Genzius de Compagiono et Georgius sartor de Menaxio3.
(ST) Ego Antonius de Marl ianico notarius comunis Puscla(ui i ) filius quondam
ser Johannis de Marl ianico de Menaxio laudatus et confirmatus per publicum
conscillium generalle comunis predicti ad explendum complendum et in publicam
formam redigendum omnes cartas et acta imbreviatas et traditas et imbreviata et tra-
dita per condam ser Marchiolum de Casate4 olim notarium Puscla(ui i ) defonc-
tum ex quaternis imbr(ev)iatu(r)a(rum) relictis per ipsum condam ser Marchiolum
notarium ut supra ex(emplavi) et extracssi et in publicam formam redaxi et me scrip-
si e) MCCCLIII. die veneris XV februarii, indictione Va. 
a) Pg. am oberen Rand besch. – b) A. – c) et auf neuer Zeile irrt. wiederholt. – d) de auf neuer Zeile irrt.
wiederholt. – e) A, statt subscripsi.